

Kale Planı Akran Değerlendirmesi

Please review the group's blueprint and provide comments in support of your rating. Then review the components included in the explanation and rate each one according to how well it fits the criteria.

Plan

	Planlama çok ayrıntılı ve doğru.	Planlama bazı ayrıntılar içeriyor.	Planlamada hiç detay verilmemiş.
Plan			
Malzemeler			

Yorumlar:

Yapı ve İşlevlerin Tanımı

Bileşen	Her bir bileşenin yapısı ve işlevi ayrıntılı olarak açıklanmış.	Her bir bileşenin yapısı ve işlevi açıklanmış fakat araştırmalarla desteklenmemiş. Ya da bu bileşenler yanlış ve eksik.	Yapı ve işlevlere ilişkin açıklama yok.
İç kale- Kalenin içinde bulunan ve saldırı altındayken en son kaçılacak yer olarak tasarlanmış bir kule ya da yüksek bina. Genellikle kare ya da dikdörtgendir.			
Kuleler – Her kalede en az 2 tane bulunması gerekir. En iyi kuleler, saldırıları önlemek amacıyla yuvarlak yapılmıştır ve savunma ve gözlem amacıyla kullanılırlar. Ayrıca uyuma bölgeleri ya da tutuklular için zindan olarak da kullanılmışlardır.			
Duvar ya da Perdeleme – Yüksek ve dayanıklı olmalıdırlar. Pek çok kale, daha iyi koruma için iç ve dış duvarlara sahipti.			
Giriş- Kaleden giriş ve çıkışı sağlayan, duvarların içine yerleştirilmiş dayanıklı yapı. Ağır ahşap kapıları vardır ve ayrıca yanlarda ok aralıkları ve yukarıda saldırı delikleri gibi savunma amaçlı özelliklere sahiptirler. Ayrıca, geçişi engellemek için ağır demir kapı ya da parmaklıklar da yukarıdan aşağıya indirilebilirdi.			

Açılır Köprü- Hendeği aşıp kaleye girmek isteyen saldırganları engellemek için yapılmış ahşap yapı.			
Pencere ve Ok Aralıkları – Pencere uzun, dar ve bazen de vitraylıydı. Pencere savunma amacıyla yükseklere yerleştirilirdi ve içeriden kapatılan ahşap koruma perdeleri bulunurdu. Ok aralıkları okçulara ok atma olanağı veren duvarlara yerleştirilmiş ince kesitlerdi.			
Mazgallı Siperler- Kale duvarlarının üst taraflarıyla beraber asıl savaş alanlarını oluştururlardı . Yüksek ve alçak girintilerden oluşurdu.			
Hendek- Kaleyi saran ve genellikle su ile doldurulmuş derin çukurdur.			
Saldırı Delikleri- Ana kapıyla demirli kale kapısı arasında kalan ve çatıdaki deliklerden ok, kaya ve kaynar yağ fırlatmaya yarayan bölme.			
İbadet Yeri- Tapınak binası. A building that served as a place of worship. Ayrı bir bina olabileceği gibi iç kalenin, kulenin ya da girişin bir parçası da olabilirdi. Genellikle Lord ve ailesi için ayrılmış özel bir kiliseydi.			
Ahır- Her çeşit hayvan için barınak olarak kullanılırdı.			
Gözetleme Kulesi- Ana kale ya da duvarların önünde yer alabilen ve genelde dışarı doğru çıkıntılı olan savunma amaçlı yapıydı.			
Büyük Salon- Kalede oturanlar için iç tarafta yer alan genel toplanma ve yemek alanı. Taht odası.			